abono de $5.000 (cinco mil pesos chilenos) pesos chilenos por cada nuevo contacto. 

TERCERO: Vigencia 

El periodo de vigencia de la promoción se extenderá desde el 01 de enero de 2026 a las 00:00, hasta 
el día 31 de marzo de 2026 a las 23:59 horas o hasta agotar un fondo promocional de $8.500.000 
(ocho millones quinientos mil pesos chilenos) mensuales. 

La base de clientes para los abonos será entregada por el Banco a la Agencia. 

CUARTO: Abono y entrega 

Los abonos de dinero serán realizados por la Agencia al mes siguiente desde el cumplimiento de los 
requisitos, dentro de los primeros 15 días de cada mes, en la cuenta del titular que haya compartido